РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2023                                           №  114                         с.Табунщиково
О внесении изменений  в

приложение   № 2  к

 постановлению  № 18  от  06.02.2023

 «О межведомственной комиссии по защите

прав потребителей в Табунщиковском

 сельском поселении»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Табунщиковского сельского поселения, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации   Табунщиковского  сельского поселения от 06.02.2023 №  18 «О межведомственной комиссии по защите прав потребителей в Табунщиковском  сельском поселении» изложив его в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Табунщиковского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации Табунщиковского
сельского поселения

                            С.Г.Буракова
Приложение № 1
к  Постановлению
Администрации
Табунщиковского сельского

поселения от 29.12.2023  № 114
СОСТАВ

межведомственной комиссии по защите

прав потребителей на территории Табунщиковского сельского поселения

	Буракова Светлана  Гкеннадиевна
	–
	И.о. Главы Администрации Табунщиковского сельского поселения, председатель межведомственной комиссии

	Васькова  Ольга  Валерьевна

	–
	Начальник  сектора  экономики и финансов  Администрации Табунщиковского сельского поселения, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Березанская Е.В.
	–
	Ведущий специалист администрации Табунщиковского сельского поселения,    секретарь межведомственной комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Згоняйко  Екатерина  Николаевна

	–
	заведующая – фельдшер  ФАП        с.  Табунщиково,   ГБУ  РО  «ЦРБ»  в  Красносулинском районе

	Федичева  Анна Андреевна

	–
	Депутат Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения

	Кульченко  Сергей Александрович
	–
	Ст. УУП  МО  МВД  России  «Красносулинский»  (по согласованию)

И.о. Главы Администрации

Табунщиковского сельского поселения

   С.Г.Буракова